

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

URZĄD MIEJSKI w Opczynie
BIURO OBSŁUGI INTERESANTA
Wpłynęło dnia 03.06.2019

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie:

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Gmina Opczno	Ilość zal. L.p.dz. Podpis
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym.	

P.K. Suwkiński
4.06.2019

II. Dane oferenta(-ów)

1. Nazwa oferenta(-ów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Ochotnicza Straż Pożarna w Kruszewcu Numer KRS: 0000193674 Adres: Kruszewiec 21, 26-300 Opczno Numer rachunku bankowego: BANK PKO S.A. [REDACTED] Osoby upoważnione do składania ofert i podpisania umowy: - Prezes: Marek Dąbrowski, PESEL: [REDACTED] - Wiceprezes: Janusz Gubiec, PESEL: [REDACTED] - Skarbnik: Krzysztof Więcek, PESEL: [REDACTED]	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Marek Dąbrowski tel. [REDACTED]

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego:

1. Tytuł zadania publicznego	Organizacja obozu szkoleniowo-wypoczynkowego z programem profilaktyki uzależnień dla członków Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych z terenu gminy Opczno			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	01.07.2019r.	Data zakończenia	14.07.2019r.
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
Młodzieżowe Drużyny Pożarnicze to jednostki organizacyjne Ochotniczych Straży Pożarnych, które powoływane są decyzją zarządów OSP w formie uchwały. MDP skupiają młodzież, zarówno chłopców jak i dziewczęta, w wieku do 18 lat. Jednak nie przy każdej jednostce OSP działa taka grupa. Dlatego tak ważne jest organizowanie przedsięwzięć, dzięki którym członkowie MDP mogą wymieniać się doświadczeniami i pomysłami oraz podnosić poziom własnej samooceny i prestiżu. Członkowie MDP systematycznie podnoszą swoją wiedzę i umiejętności w dziedzinie ochrony przeciwpożarowej, organizują działalność kulturalno-oświatową w swoim środowisku, rozwijają sprawność fizyczną uprawiając różne rodzaje sportu.				
Zadanie polegać będzie na organizacji 14-dniowego obozu szkoleniowo-wypoczynkowego z programem profilaktyki uzależnień w miejscowości Mikoszewo, woj. pomorskie. Uczestnicy obozu to 11 członków Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych działających przy Ochotniczych Strażach Pożarnych na terenie gminy Opczno.				
Młodzież uczestniczyć będzie w zajęciach teoretycznych i praktycznych z zakresu pierwszej pomocy, musztry i obsługi				

sprzętu gaśniczego. Poza zajęciami związanymi ze szkoleniem pożarniczym młodzi strażacy będą aktywnie wypoczywać zwiedzając okolicę, brać udział w zajęciach sportowo – rekreacyjnych. Ponadto podczas trwania obozu zostanie zrealizowany program profilaktyki uzależnień, ze szczególny uwzględnieniem problemu alkoholowego w wymiarze 6 zajęć po 1 godzinie.

Główny cel obozu to przygotowanie członków MDP do pracy społecznej na rzecz ochrony przeciwpożarowej. W wyniku nauczania prowadzonego podczas obozu absolwent będzie znać organizację OSP, regulaminowe zadania MDP oraz OSP, czynniki zagrożenia pożarowego, przyczyny powstawania i rozprzestrzeniania się pożarów, podstawowe zasady zapobiegania pożarom w różnych obiektach, podręczny sprzęt gaśniczy, sprzęt stanowiący wyposażenie sekcji gaśniczej OSP oraz zasady udzielania przedlekarskiej pomocy medycznej. Poprzez realizację programu profilaktyki uzależnień młodzież zgłębi wiedzę na temat szkodliwości używania substancji uzależniających oraz zagrożeń wynikających z ich zażywania.

Obóz szkoleniowo-wypoczynkowy z programem profilaktyki uzależnień to zadanie nastawione na:

- integrację członków Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych z terenu gminy Opoczno, dzięki czemu uczestnicy lepiej się poznają, poprawi się też komunikacja i relacje między uczestnikami,
- wspomaganie rozwoju dzieci i młodzieży poprzez pomoc w przekraczaniu różnych trudności społecznych,
- wzrost motywacji członków MDP do działania,
- kształtowanie u uczestników obozu odporności psychicznej i fizycznej, dyscypliny i umiejętności współdziałania oraz poczucia odpowiedzialności za podejmowane decyzje.

Zadanie będzie realizowane przez osoby posiadające odpowiednie kwalifikacje tj. odpowiednie przygotowanie merytoryczne i pedagogiczne do przeprowadzenia szkoleń i programu profilaktycznego (np. strażacy, policja, nauczyciele, terapeuci, psychologowie itp.) oraz odpowiednie uprawnienia wychowawców kolonijnych.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Udział 11 członków MDP w obozie	1 turnus 14- dniowy	Lista rekrutacyjna
Udział w zajęciach szkoleniowych	11 osób / 16 godz.	Dzienniki zajęć
Realizacja programu profilaktyki	11 osób / 6 godzin	Dzienniki zajęć

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Ochotnicza Straż Pożarna w Kruszewcu działalność swą rozpoczęła w 1968r. Obecnie jednostka liczy 65 członków, w tym 27 ratowników w pełni wyszkolonych i przygotowanych do akcji ratunkowych oraz 12 członków należących do MDP, która została powołana Uchwałą Zarządu Ochotniczej Straży Pożarnej w Kruszewcu z dnia 17 lutego 2007 roku. Do jednostki prowadzony jest ciągle nabór młodych ludzi zainteresowanych działalnością w OSP. OSP współpracuje z innymi organizacjami w zakresie integracji środowisk lokalnych.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego:

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Organizacja obozu szkoleniowo-wypoczynkowego dla członków Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych woj. łódzkiego,	12.650,00		
	Suma wszystkich kosztów realizacji zadania	12.650,00	5.000,00	7.650,00

